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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur på
køl og frost er kontrolleret stikprøvevis, ok. Kontrolleret at der
er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder, ok.
Gennemgået procedure for tilvirkning og salg i butik, ok. Set
kagebuffet mellem sagsområde til virksomhedens to
salgssteder, Ydet konkret vejledning omkring placering i forhold
til kasseområde og overvågning af u emballeret kager, ok.
vejledt omkring overdækning af færdig tilberedte fødevare som
er placeret i kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken. Ingen anmærkninger til vægge, borde og
gulve i produktionslokalet. Følgende er konstateret: I kølerum i
produktionskøkkenet fremstod med vand sø i hjørne af
kølerummet på gulvet. Der var risiko for at vand eller snavs
kunne ramme på fødevarerne ved kørsel med vogne.
Virksomheden oplyser at de vil være mere obs. på at få fjernet
vand fra gulvvask. kanter på opvaskemaskine var lettere
snavset. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om, at rengøring skal ske med tilstrækkelig hyppighed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: kontrolleret vedligeholdelse af
virksomhedens produktionslokaler, virksomheden oplyser at
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der i løbet af 2023 kommer ny gulvbelægning i produktionslokalet.
Følgende er konstateret: Virksomhedens fuger langs gulv er nedslidte, køleribber er let rustne i kølerum,
frysedør i kælder afskallet og fremstår med rust nederst på døren. Virksomhedens produktions inventar er ved
at være nedslidt, herunder kanter på låger mangler lister, hylder mm,
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udarbejdelse af vedligeholdelse plan med frister.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrolprogrammets dokumentation stikprøvevis for
opbevaringstemperatur, opvarmningstemperatur, nedkøling samt varemodtagelse, for perioden juni 2022 til d.d.
uden anmærkninger.
Mærkning og information: kontrolleret gode arbejdsgange for oplysninger omkring allergener på 3 udvalgte
færdigretter udbudt til salg i køledisk, virksomheden kunne på oplyse på 2 ud af 3 retter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at gemme lister med allergener efter tilberedning, virksomheden oplyser at de vi stramme
op med det samme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger.


